
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO N.  17 / 2018 

 

OGGETTO 

S E R V I Z I  D I  T R A S P O R T O  A N Z I A N I  E  I N F E R M I  

P R E S S O  S T R U T T U R E  S A N I T A R I E  C O N  L A  C R O C E  

R O S S A  I T A L I A N A  D I  C A S A L E  M O N F E R R A T O  P E R  

I L  P E R I O D O  D A L  0 1 / 0 4 / 2 0 1 8  A L  3 1 / 1 2 / 2 0 1 9 .  
 
L’anno   DUEMILADICIOTTO  addì  TRE  del mese di   MAGGIO  la  sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo  
come da decreto del Sindaco n. 03 del 02/03/2015; 
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 23 del 26/03/2018 ad oggetto “ Approvazione convenzione con 
la  Croce Rossa Italiana di Casale Monferrato  per la gestione del servizio di trasporto speciale 
per infermi per il periodo dal 01/04/2018 al 31/12/2019 “; 
 
VISTA la convenzione datata 27/03/2018  tra il Comune di Balzola e la  Croce Rossa Italiana 
comitato locale di Casale Monferrato , per lo svolgimento del servizio di trasporto anziani ed 
infermi; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 

D E T E R M I N A 
 
Per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente trascritte: 
 
1) Impegnare l’importo presunto per l’attività di trasporto anziani e infermi presso strutture 
sanitarie  ammontante a €. 2650,00   alla missione 12, programma 3, cap. 6850 “convenzione 
Croce Rossa trasporto anziani e infermi presso le strutture ospedaliere” del bilancio 
armonizzato anno 2018/2020, cod. meccanografico 1203103 con imputazione agli esercizi in 
cui le stesse spese sono esigibili: 

• €. 2.650,00 - bilancio  2018/2020 -  importo presunto  esigibile anno di riferimento  
2018,  

• €. 2.650,00 - bilancio  2019/2020 -  importo presunto esigibile anno di riferimento  
2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 
 

COPIA 



  

 
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno  
504/2018 assunto alla missione 12 programma 03 capitolo 7100 codice meccanografico 
1203103  
505/2018 assunto alla missione 12 programma 03 capitolo 7100 codice meccanografico 
1203103 
bilancio 2017/2018 in corso di approvazione oltre ai limiti previsti dall’art. 163 co. 1 e 2 Testo 
Unico D. Lgs n. 267/2000, in quanto ritenuta spesa non  frazionabile in dodicesimi. 
 
Lì  03/05/2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

   F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   23/06/2018 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBBLICAZIONI  

F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa     
 
 
 


